

Vážená paní

Váš dopis zn./ze dne:

28.02.2023

Č. j.:

MHMP 581141/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 432151/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnauerová

236 002 871

Počet listů/příloh: -/3

Datum:

22.03.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 28. 2. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 9. 3. 2023 pod č.j. MHMP 500788/2023.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Žádám zdvořile o kopie informací vydaných na žádost žadatele z MČ Praha-Křeslice pod následujícími čísly a odbory.

- Odbor právní podpory MHMP č.j.:

MHMP 304629/2023, sp. zn.: S-MHMP 2289702/2022 ze dne 9.2. 2023

- Odbor sociálních věcí MHMP č.j.:

MHMP 6594/2023 ze dne 3.1. 2023

- Odbor evidence majetku MHMP č.j.:

MHMP 78602/2023, ze dne 11.1. 2023“

Povinný subjekt vyzval dopisem ze dne 13. 3. 2023 pod č.j. MHMP 519839/2023 dotčenou osobu, aby se k předmětné žádosti vyjádřila. Dotčená osoba ve svém vyjádření ze dne 13. 3. 2023 uvedla nesouhlasné stanovisko s poskytnutím Vámi požadovaných přípisů. Povinný subjekt neshledal,

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

že by existovaly zákonné důvody informace neposkytnout. Při své úvaze není vyjádřením dotčené osoby vázán.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tedy v příloze poskytujeme požadované informace (v anonymizované podobě), a to následovně:

1. přípis odboru právní podpory MHMP č.j. MHMP 304629/2023 ze dne 9. 2. 2023
2. přípis odboru sociálních věcí MHMP č.j. MHMP 6594/2023 ze dne 3. 1. 2023
3. přípis odboru evidence majetku MHMP č.j. MHMP 78602/2023 ze dne 11. 1. 2023

S pozdravem

JUDr. Tomáš Havel, Ph.D.

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností

pověřen řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

**Přílohy:
dle textu**